

Lucrari de defresarea a arborilor de pe teritoriul or. Vatra

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 344 531,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Riul bic,forestiera 29 arbori				
1	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	19,00	2 709,03 1 299,03	51 471,48 24 681,48
2	TsG08C	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc	10,00	682,73 670,30	6 827,29 6 702,97
3	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	40,00	48,25 48,25	1 929,98 1 929,98
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	40,00	21,20 0,00	848,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			61 076,75
		Total Riul bic,forestiera 29 arbori Inclusiv salariu				61 076,75 33 314,43
		2. Zona de agrement,malul drept a lacului Ghidighici 184 arbori				
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	19,00	2 709,03 1 299,03	51 471,48 24 681,48

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	60,00	1 548,57 764,57	92 914,14 45 874,14
7	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc	105,00	310,41 304,34	32 592,96 31 956,02
		<i>Total</i>	lei			176 978,58
		Total Zona de agrement, malul drept a lacului Ghidighici 184 arbori Inclusiv salariu				176 978,58 102 511,64

		Total	lei	238 055,33
		Asigurarea sociala	24 %	32 598,26
		Cheltuieli de regie	4 %	10 826,14
		Total		281 479,73
		Beneficiu de deviz	2 %	5 629,60
		Total		287 109,33
		TVA	20 %	57 421,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		344 531,20 135 826,07

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de defresarea a arborilor de pe teritoriul or. Vatra

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 344 531,20 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	95,70	74,23	7 103,81
2.	7422090100200	Corhonitor	h-om	126,45	74,23	9 386,39
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	945,05	74,23	70 151,07
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	662,60	74,23	49 184,80
		Total manopera				135 826,07
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,70	1 000,00	5 700,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	161,00	40,00	6 440,00
3.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	22,84	33,33	761,26
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	442,40	200,00	88 480,00
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,24	200,00	848,00
		Total utilaje de construcții				102 229,26

Total	lei	238 055,33
Asigurarea sociala	24 %	32 598,26
Cheltuieli de regie	4 %	10 826,14
Total		281 479,73
Beneficiu de deviz	2 %	5 629,60
Total		287 109,33
TVA	20 %	57 421,87

Total deviz:

344 531,20

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de defresarea a arborilor de pe
teritoriul or. Vatra

Investitor Pretura sectorului Ciocana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Riul bic,forestiera 29 arbori				
1	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 709,03 1 299,03
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	200,00	1 160,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferastraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			51 471,48
2	TsG08C	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc			682,73 670,30
	6141120100300	Stivuitor	h-om	1,8000	74,23	133,61
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,9800	74,23	369,66
	7422090100200	Corhonitor	h-om	2,2500	74,23	167,02
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,3730	33,33	12,43
		<i>Total</i>	lei			6 827,29
3	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			1 929,98
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			21,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	lei			848,00
		2. Zona de agrement,malul drept a lacului Ghidighici 184 arbori				
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 709,03 1 299,03
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,8000	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,8000	200,00	1 160,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,1500	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferastraul	h-ut	2,5000	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			51 471,48
6	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 548,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,2000	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,1000	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,7000	200,00	740,00
	2952270004706	Motoferastraul	h-ut	1,1000	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			92 914,14

1	2	3	4	5	6	7
7	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			310,41 ----- 304,34
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,7400	74,23	54,93
	8141260100100	Fasonator	h-om	2,3700	74,23	175,93
	7422090100200	Corhonitor	h-om	0,9900	74,23	73,49
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,1820	33,33	6,07
		<i>Total</i>	lei			32 592,96

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.